

lavori presso il Liceo Scientifico della Cittadella FABRIANO - PREVENTIVO N. 6

descrizione lavori a misura	parti simi	unit. mis.	fattori positivi			fattori negativi			prodotti prodotti			prezzo	importo
			lunghez.	larghezza	altez.	lunghez.	larg.	altez.	positivi	negativi	netto	unitario	
realizzazione di parete in cartongesso													
aula al 2 piano		mq	8,40		3,00				25,20		25,20	90,85	2 289,42
tinteggiatura con idropittura													
aula 2 piano	2	mq	8,40		3,00				50,40		50,40	9,21	464,18
compenso per uno strato in più di tinteggiatura													
aula 2 piano	2	mq	8,40		3,00				50,40		50,40	3,96	199,58
fornitura e posa in opera di battiscopa in legno													
aula 2 piano	2	ml	7,50						15,00		15,00	17,66	264,90
													€ 3 218,09
													3 218,09
													€ 2 830,95
													2 830,95
descrizione lavori in economia + noli			operaio special.	ore	costo ora Euro	operaio qualific.	ore	costo ora Euro	operaio comune	ore	costo ora Euro		
montaggio di porta a due ante fornita dall'istituto completa di telaio			1	3	30,44				1	3	25,39		167,49
smontaggio e rimontaggio della controsoffittatura esistente per l'inserimento della nuova parete in cartongesso			1	6	30,44				1	6	25,39		334,98
noli													
autocarro			1	2	32,38								64,76
													567,23
													652,31
													717,55
													86,32
													631,23

Crea Costruzioni s.r.l.
via delle Ginestre n.30
Loreto (AN)

Spett.le Provincia di Ancona
Corso Stamira n. 60 (An)

Materiali comprensivi del 15%+10%			unità misura	quantità	costo materiali Euro				
profili a L per controsoffitta tasselli			ml	16	€ 5,20				€ 83,20
			cad	6	€ 0,55				€ 3,30
									€ -
									€ 86,50
							importo ribassato		€ 76,09
TOTALE									€ 3 538,27